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Burmistrz Zatora ogłasza 2016-12-15

Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz
przeciwdziałania patologiom społecznym w roku 2017
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Lekkoatletyczny Mityng dzieci i młodzieży Zator 2016
2016-12-14

Najmłodsi Zatorzanie, mogli skonfrontować swoje sportowe możliwości z rówieśnikami, przybyłymi na zatorską halę z okazji
Mikołajkowego Mityngu Lekkoatletycznego

zobacz więcej

TURNIEJ O PUCHAR UKS SOKÓŁ ZATOR 2016-12-02

Ogromna ilość emocji, walka, serce i.... "niegościnność" :)
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Druga z rzędu wygrana młodziczek w OLSK 2016-11-16

Po dwutygodniowej przerwie w rozgrywkach Oświęcimskiej Ligi Siatkówki Kobiet, zatorskie młodziczek, stanęły do walki o kolejne
zwycięstwo oraz punkty w tabeli

zobacz więcej

POWIATOWE BIEGI PRZEŁAJOWE ZWYCIĘSTWO UCZNIÓW
WZS 2016-10-06
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5 października na terenie Zespołu Szkół Zawodowych Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu odbyły się Sztafetowe Biegi
Przełajowe dla szkół ponadgimnazjalnych
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Zatorscy lekkoatleci z medalami i rekordami życiowymi podczas
mityngu w Krakowie 2016-09-07

W Krakowie, na stadionie Akademii Wychowania Fizycznego, odbył się Małopolski Mityng Lekkoatletyczny. W zawodach wzięli udział
młodzi lekkoatleci z wielu ośrodków z całej Polski

zobacz więcej

Zakończenie wakacji z lekką atletyką przy ZSO Zator
2016-09-02

Podczas tegorocznych wakacji, najmłodsi sportowcy mieli okazję uczestniczyć w zajęciach z lekkiej atletyki, organizowanych przez
Ośrodek Lekkiej Atletyki Zator
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Mistrzostwa Polski LZS w kolarstwie górskim Orawka 2016
2016-08-23
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W niedzielę 21-go sierpnia, na stoku narciarskim w Orawce, odbył się ogólnopolski wyścig zaliczany do klasyfikacji generalnej
Pucharu Szlaku Solnego. Zawody były jednocześnie Mistrzostwami Polski Krajowego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych. W
kategorii młodzików, najlepszą drużyną okazał się UKS Sokół Zator. Obaj nasi reprezentanci zajęli miejsca na podium.
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Młodziki Zatorzanki w Finałach „Wakacje z Piłka Nożną”
2016-08-23

Rekordowa liczba ponad 10 tys. młodych zawodników uczestniczyła w rozgrywkach tegorocznej, czwartej edycji „Wakacji z piłką
nożną" – autorskiego programu finansowanego przez samorząd Małopolski. W sobotę 20 sierpnia 2016 r. w Krakowie Swoszowicach
rozegrano mecze finałowe turnieju. Młodziki Zatorzanki też tam byli.
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Mistrzowski Hat-trick zawodniczki UKS SOKÓŁ Zator
2016-08-09

Rita Malinkiewicz brązową medalistką Mistrzostw Polski MTB XCE, które odbyły się 7 sierpnia w Lublinie. Mimo upadku w finale,
nasza zawodniczka zdołała doścignąć rywalkę i wygrać wyścig o brązowy medal. Wcześniej Rita uzyskała drugi czas kwalifikacji, a
swój bieg półfinałowy zwyciężyła m.in z późniejszą zdobywczynią tytułu mistrzowskiego.
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